[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 1
заседания муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве, территорий Вилючинского городского округа в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы

Г. Вилючинск									        21.09.2017
Повестка заседания комиссии:
1. Функции секретаря инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве, территорий Вилючинского городского округа в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы возложить на Ребрий И.Н.
2. Утвердить график инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий Вилючинского городского округа.
Состав инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве (далее – Комиссия), территорий Вилючинского городского округа в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы утвержден постановлением администрации Вилючинского городского округа от 19.09.2017 № 922 «Об утверждении Порядка инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий Вилючинского городского округа в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы».
На заседании Комиссии присутствуют 5 членов из 7:
	Председатель комиссии:

	Иванинов
Сергей Григорьевич
	-
	заместитель главы администрации Вилючинского городского округа.

Заместитель председателя комиссии:

	Ребрий
Ирина Николаевна
	-
	начальник отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа.

Члены комиссии:

	Налимов
Евгений Александрович
	-
	директор муниципального казенного учреждения	«Благоустройство
Вилючинска»;

	Холодов
Тимофей Иванович
	-
	начальник отдела капитального строительства администрации Вилючинского городского округа;

	Пшеничная
Татьяна Павловна
	-
	консультант отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа.

	На заседании Комиссии отсутствуют по уважительной причине: Фролова Виктория Юрьевна - начальник отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа и Старцева Ольга Александровна - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа.
На заседании Комиссии присутствуют 5 членов – более половины членов Комиссии. Комиссия правомочна проводить заседание.
1. Функции секретаря инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве, территорий Вилючинского городского округа в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы возложить на Ребрий И.Н.
Слушали:  Иванинова С.Г.
Решили: Функции секретаря инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве, территорий Вилючинского городского округа в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы возложить на Ребрий И.Н.
Голосовали:
	«За»
	«Против»
	«Воздержались»

	5
	ХХХ
	ХХХ

Принято единогласно.

2. Утверждение графика инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий Вилючинского городского округа.
Слушали:  Иванинова С.Г., Ребрий И.Н.
Решили:  утвердить график инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий Вилючинского городского округа:

	№ п/п
	Адресная привязка
	Дата инвентаризации

	I
	Дворовые территории многоквартирных домов

	1
	ул. Победы д. 14
ул. Мира д. 11,12,21
ул. Приморская д. 1,4,5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16
ул. Кронштадтская д. 1,2,3,4,5,7,8,9
ул. Спортивная д. 1,1а,2,3,4,5,6,7
мкр. Северный д. 13
мкр. Центральный  д. 31
	09.10-12.10.2017

	2
	ул. Победы д. 2,6,10,11,13,18,23,26,28
ул. Кронштадтская д. 6,12
мкр. Северный д. 15,16
мкр. Центральный д. 7,8,9,10,16,17,18,20,22,23,24,26,28,30,33
ул. Мира, д. 9
	04.10.-06.10.2017

	3
	мкр. Центральный д. 11,12,13,15,19,21
ул. Победы д. 12,19,20,21
ул. Мира д. 1,2,3,4,5,6,7,8,10,13,17,18
мкр. Северный д. 8,10,12,14
	19.10-20.10.2017

	4
	ул. Победы д. 3,4,7,8,16,17,25,27
	22.09.2017

	5
	ул. Приморская д. 2
ул. Владивостокская д. 4
	21.09.2017

	6
	ул. Гусарова д. 37,41,43,45,51,53,55
ул. 50 лет ВЛКСМ д. 7,9
ул. Вилкова д. 13,15,17,25,33,39,41,43
ул. Кобзаря д. 9
ул. Крашенинникова д. 16,18,20,22,24,26,28,32,32а,40,41
ул. Нахимова д. 22,24,30,32,38,40,42,44,46,48,50,52
	13.10.-18.10.2017

	7
	ул. Крашенинникова, д. 4, 6, 12, 14, 21, 23, 25, 27, 31, 42, 43, 44/1, 44/2 ,46;
ул. Нахимова, д. 26;
ул. Вилкова, д. 7,47,49
	02.10.-03.10.2017

	II
	Общественные территории
	20.09.-25.09.2017

	1
	Сквер «Алексеевский»

	2
	Пешеходная улица Приморская в направлении к пирсу

	3
	Центральная улица Победы, д. 2,4,6; Приморская, д. 1; Кронштадтская, д. 12

	4
	Дублер на ул. Победы вдоль домов 18, 16, 14, 12, 10

	5
	Площадь в жилом районе Рыбачий

	6
	Площадь в жилом районе Приморский

	7
	Улица Гусарова

	8
	Общественная территория (Памятник героям подводникам) в жилом районе Рыбачий

	9
	Общественная территория (земельный участок № 30 по ул. Победы) в жилом районе Рыбачий

Голосовали:
	«За»
	«Против»
	«Воздержались»

	5
	ХХХ
	ХХХ

Принято единогласно.

Председатель комиссии						С.Г. Иванинов

Секретарь комиссии							И.Н. Ребрий